
13 posterunek

co wiesz o 13 posterunku

Poziom trudności: Średni

1. Jak na imię i nazwisko miał komendant 13 posterunku?

A - Władysław Beczka

B - Jan Kot

C - Władysław Słoik

D - Cezary Cezary

2. Ile było Zofii w 1 serii serialu?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

3. W jaką postać wcielił się Zbigniew Buczkowski?

A - Stępień

B - Bezdomny Janek

C - Pijany scenarzysta

D - wcale nie wystąpił

4. Ile lat miała Agnieszka Cezary?

A - 15

B - 16

C - 17

D - 18

5. W którym odcinku 1 serii 13 posterunku wystąpił Bogusław Linda?

A - 2

B - 11

C - 32

D - 12
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6. Kogo nie lubił ksiądz proboszcz?

A - Cezarego

B - Dziwek

C - Wikarego

D - Luksusa

7. Jaki tytuł nosił odcinek w którym Andżelika wpadła na pomysł wytworzenia Kasy

Ubezpieczeń Pewnej Absolutnie

A - Napad na Bank

B - Nowy komendant

C - Nowe pokolenie

D - Znachorzy

8. Kim rzucił Arnie w 31 odcinku 1 serii serialu?

A - Cezarym

B - Kasią

C - Narzeczoną

D - Księdzem

9. Kim była Jola?

A - Policjantką

B - Dziwką

C - Zakonnicą

D - Nie bylo żadnej Joli

10. Jakiej antykoncepcji używali Czarek i Kasia?

A - tabletki antykoncepcyjne

B - prezerwatywy

C - kalendarzyka małżeńskiego

D - nie używali
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13 posterunek

co wiesz o 13 posterunku

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. B

5. D

6. B

7. A

8. C

9. B

10. B
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